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Hooaeg 2025 Avinurme or-
kestris on möödunud suurte 
tegemiste tähe all ja siinkohal 
on hea meenutada suurepärast 
kontserti aasta alguses meie 
kultuurikeskuses, mil Vabariiklik 
Orkestrijuhtide Puhkpilliorkester 
alustas 60. juubelihooaega uhke 
kontserdiga ning kaastegev oli ka 
Avinurme puhkpilliorkester. La-
val oli pea 70 muusikut üle Eesti. 
2025 oli ka laulupeoaasta ja  
ettevalmistused suursündmuseks 
algasid juba 2024. aasta sügisel.

XXVIII üldlaulupidu „Iseoma” 
oli orkestrile üks paljudest, kus 
meil on õnnestunud osaleda. 
Teeme seda eelkõige meie jä-
relkasvu pärast, sest kohalolu 
sellistel suursündmustel on 
suure väärtusega ja motiveerib 
muusikalist teekonda jätkama.

Loomulikult on meie jaoks 
olulised ka piirkonnas toimuvad 
sündmused ja vaieldamatult 
pakkus elamuse ka maikuus 
toimunud Mustvee valla IV 
laulu ja tantsupidu Avinurmes. 
Erilisi ja meeldejäävaid hetki 
pakkus laulupeo tuleteekond, 
mis vaatamata vihmasajule ku-
junes rahvarohkeks. Nii nagu 
valla laulu- ja tantsupeol nii ka 
tuleteekonnal väärtustati siinset 
kogukonda, meie traditsioone ja 
kultuurikollektiive. 

Suviseid esinemisi on olnud 
mitmeid ning toreda elamuse 
pakkus Rääbise Festivalil musit-
seerimine koos Singer Vingeriga 
ja siinkohal suur tänu Hannes 
Soosaarele, kes oskab märgata ja 
hindab kohalikku kultuuri ning 
saadab ikka esinemiskutseid!

Nüüd aga ettevõtmisest, mis 
jäävad musitseerimise vahepea-
le. Juba kaks aastat tagasi alusta-
sime projektiga, mis on tänaseks 
saanud lõppakordi ning millega 
meie orkester on astunud väga 

Mustvee valla neljas koolis alustas 1. septembril kooliteed 387 
õpilast. Seda on 30 õpilase võrra vähem võrreldes eelmise õppe-
aastaga.  

Kõige suurema põhikoolis õppivate õpilaste arvuga on 
Mustvee kool, kus õpib 149 õpilast. Järgneb Avinurme güm-
naasium, kus põhikoolis õpib 122 õpilast ja gümnaasiumis 49.  
Lisaks kaks väikekooli – Voore põhikool 38 õpilasega ja Lohusuu 
kool 29 õpilasega.

Hea meel on tõdeda, et uus õppeaasta algas ka Mustvee muusi-
ka- ja kunstikoolis, kus sellel õppeaastal õpib 90 õpilast. Mustvee 
muusikaosakonnas 29 õpilast, kunstiosakonnas 24 õpilast (3 õpilast 
nendest õpib ka muusikat), Avinurme muusikaosakonnas 28 õpilast 
ja Voore muusikaosakonnas 6 õpilast.

Loodame, et kõik õpilased leiavad koolirõõmu ja saavad kevadeks 
palju uusi teadmisi ja oskusi, et ellu viia oma unistusi.

Ruth Ahven
haridusspetsialist

suure sammu tulevikku. Suureks 
tõukeks oli meie muusikakooli 
klaveriklassi õpilaste kaasamine 
orkestri töösse, kellel oli ka huvi 
mängida erinevaid löökpille.

Tulemas oli laulupeoaasta ja 
nii saidki mitmed muusikakooli 
õpilased kaasatud suurde orkest-
risse. Laulupeo palad sisaldasid 
palju löökpillide partiisid, see 
ajendaski otsima võimalust soe-
tada meilegi sellised instrumen-
did, nagu ksülofon, kellamäng, 
timpanid, kontserttrumm, gong 
ja lisatarvikud, mida nende 
instrumentide mängimiseks vaja. 

Tahan väga kiita meie suu-
repärast talenti Daniel Hinnot, 
kelle trombooniõpingud MUBA-s  
sellel aastal lõppesid ja kes nüüd 
jätkab Helsingis Sibeliuse Aka-
deemias trombooni erialal. Just 
tema ettevõtmisel ja nõu pidades 
teiste löökpilliõpetajatega pani-
me kokku nimekirja instrumen-
tidest, mis võiksid meil olla ja 
pakkuda uusi võimalusi orkestri 
töös. Oli avanemas Peipsi-Aluta-
guse Koostöökojas uus LEADERi 
toetuste voor ja saatsimegi oma 
projekti teele. Olen siiralt tä-
nulik PAK-ile, kes on Avinurme 
orkestrit toetanud erinevate 
projektidega – tänu toetustele 
oleme soetada saanud vajalikke 
muusikainstrumente. Kõige selle 
taga on olnud aastakümnetepik-

kune töö ning oleme tänulikud, 
et meid on märgatud ja usalda-
tud. Selle eest suur kummardus 
kõikidele pillimängijatele läbi 
aegade ja nende peredele, kes 
orkestri tööd on väärtustanud. 

Tänaseks on uued löökpillid 
jõudnud orkestrini ja tehtud ka 
esimene pille tutvustav proov. 
Loomulikult on see alles algus 
ja nüüd algab usin töö, et kõik 
nüansid ajapikku selgeks saada. 
Usun, et siinseid puhkpillimuu-
sika traditsioone väärtustades 
oleme teinud jälle sammu edasi 
oma atraktiivsuse tõstmisel, sest 
selliste instrumentide olemas-
olu võimaldab pakkuda uusi 
muusikalisi nüansse. Tahan 
tänada Mustvee vallavalitsust, 
kelle toetusel oleme saanud need 
sammud astuda, aga kõige suu-
rem panus on mõistagi orkestri 
liikmetel endil, kelle initsiatiivil 
neid ettevõtmisi teeme. 

Tänasel päeval, mil pikkamöö-
da toimub põlvkondade vahetus, 
on mul heameel tõdeda, et oleme 
suutnud luua suurepärased või-
malused pilliõppeks järeltuleva-
tele põlvedele.

Uute muusikaliste kohtumis-
teni!

Verner Mölder
Avinurme puhkpilliorkester

Uus õppeaasta 
Mustvee valla 
koolides

Uus hooaeg uute löökpillidega

Projekti toetajad:
Mustvee Vallavalitsus

Uued pillid koos orkestri liikmetega.                                                                                                                                                                                           foto: Katre Mölder
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Vallavalitsuse istungitel

Mustvee Valla Teataja 2025
Mustvee Valla Teataja hakkab 2025. aastal ilmuma nelja-

päeviti järgmistel kuupäevadel: 06.11; 04.12. 

2025. aastast kehtivad uued tasulise reklaami 
hinnad:

1) reakuulutus (kuni 170 tähemärki) 8 eurot, üle 170 
tähemärgi 16 eurot;

2) 1/48 lk paigutuse otsustab väljaandja 17 eurot; 
3) 1/32 lk paigutuse otsustab väljaandja 21 eurot; 
4) 1/24 lk paigutuse otsustab väljaandja 27 eurot; 
5) 1/12 lk paigutuse otsustab väljaandja 49 eurot; 
6) 1/2 lk paigutuse otsustab väljaandja 100 eurot.

Kaastöid, kuulutusi ja ettepanekuid ootame: leht@must-
vee.ee

Info peab olema saadetud lehe ilmumisele eelneva nädala 
esmaspäevaks. Fotod palume saata dokumendifailist eraldi. 
Toimetus võib tekste lühendada. 

Krista Pint, toimetaja

Vallavolikogus septembris

Tunnustame oma valla 
inimesi ja häid tegusid 

Mustvee vald tunnustab igal aastal valla tegusaid 
inimesi ja aasta jooksul korda saadetud tegevusi või 
korraldatud sündmusi, mis on vallale olulised ning 
mõjutanud positiivselt valla elanikke või toonud 
vallale tuntust. 

Mustvee valla aukodanik 
Mustvee valla aukodaniku nimetus määratakse 

füüsilisele isikule erilise auavaldusena Mustvee vallale 
elutööna osutatud väljapaistvate teenete eest. Ette-
paneku aukodaniku nimetuse määramiseks võivad 
esitada kõik füüsilised ja juriidilised isikud. 

Mustvee valla teenetemärk 
Mustvee valla teenetemärk omistatakse füüsilisele 

isikule Mustvee vallale osutatud väljapaistvate tee-
nete eest. Teenetemärgi andmise aluseks on isiku 
pikaajaline töö või looming, mis on andnud püsiva 
ja olulise panuse kultuuri, majanduse või muu vald-
konna arendamisele Mustvee vallas. Ettepaneku tee-
netemärgi andmiseks võivad esitada kõik füüsilised 
ja juriidilised isikud. 

Aukodaniku ja teenetemärgi kandidaate saab esi-
tada Mustvee valla kodulehelt leitaval vormil elekt-
roonselt aadressile info@mustvee.ee või paberkandjal 
aadressile Mustvee vallavalitsus, Tartu tn 28, Mustvee 
linn, Mustvee vald 49603, Jõgeva maakond. 

Aukodaniku ja teenetemärgi kandidaatide 
esitamise tähtaeg on 01.12.2025. 

„Aasta tegu” 
Mustvee valla auhind „Aasta tegu“ on tunnustus, 

mis antakse füüsilisele või juriidilisele isikule, kes on 
Mustvee vallas auhinna omistamisele eelneval aastal 
(aastal 2025) korda saatnud tegevuse või korraldanud 
sündmuse, mis on vallale oluline ning mõjutanud 
positiivselt valla elanikke või toonud vallale tuntust. 

Auhinnale „Aasta tegu“ saab nominente esitada 
Mustvee valla kodulehelt leitaval vormil elektroonselt 
aadressile info@mustvee.ee või paberkandjal aadres-
sile Mustvee vallavalitsus, Tartu tn 28, Mustvee linn, 
Mustvee vald 49603, Jõgeva maakond. 

Nominentide esitamise tähtaeg on 
31.12.2025. 

„Aasta tegu“ valimisel osalevad veebiküsitluse 
kaudu valla elanikud. Veebiküsitlus toimub jaanuari 
alguses Mustvee valla kodulehel. 

Tunnustused antakse üle veebruaris 2026 Eesti 
Vabariigi aastapäeva pidulikul üritusel. 

Mustvee vallavalitsus

Mustvee valla eelarvest on võima-
lik kodanikeühendustel taotleda 
toetust vallas kultuuri-, spordi- ja 
noorsootöö, sotsiaalvaldkonna 
teenuste, külaliikumise, kodani-
kualgatuslikku tegevuse edenda-
miseks ning valla elanike koostöö 
soodustamiseks.

Kodanikeühendused on mit-
tetulundusühingud, seltsingud 
ja sihtasutused, kes ei ole KOVi, 
riigiasutuse või avalik-õigusliku 
institutsiooni valitseva mõju all.

Toetust saavad taotleda 
ühendused:

* kes on registreeritud ja te-
gutsevad Mustvee valla haldus-
territooriumil;

* kes on registreeritud ja te-
gutsevad põhiliselt väljaspool 
Mustvee valda, kuid kelle te-
gevusest saavad Mustvee valla 
elanikud kasu.

2026. aasta eelarvest toetuse 
saamiseks tuleb esitada taotlus 
Mustvee vallavalitsusele hilje-

malt 1. novembriks 2025.
Digiallkirjastatud taotlused 

tuleb esitada Mustvee vallava-
litsuse e-posti aadressil:  info@
mustvee.ee  või paberkandjal 
aadressil Tartu 28, Mustvee linn.  

Pärast taotluste laekumist 
vaatab komisjon kõik tähtaegselt 
laekunud taotlused üle ja teeb 
vallavalitsusele ettepaneku taot-
luste rahuldamiseks või mittera-
huldamiseks. Lõplikud toetuse 
saajad selguvad pärast volikogu 
poolt eelarve kinnitamist.

Toetuse saaja on kohusta-
tud lepingus või vallavalitsuse 
korralduses märgitud tähtajaks 
esitama toetuse kasutamise kohta 
vormikohase aruande. 

Toetuse taotlemise täpsem info 
on valla veebilehel https://must-
veevald.kovtp.ee/mtu-taotlus, 
nõustab arendusspetsialist Piret 
Kaur, tel 5362 4400, e-post piret.
kaur@mustvee.ee.

Talve lähenedes tuletab Must-
vee vallavalitsus meelde, et 
tasuta lumetõrjet tehakse ainult 
nendele avalikuks kasutuseks 
määramata erateedele, mille 
kohta on vallale esitatud taotlus.

Taotluseta vallavalitsus lume-
tõrjet erateedel korraldada ei saa.

Miks on taotlus vajalik?
Lumetõrje on kulukas töö ning 

vallal on vaja täpset ülevaadet, 
millistel teedel tuleb talvel lund 
lükata.

Taotluste põhjal planeeritakse 
tööde maht ja sõlmitakse teenuse 
pakkujatega lepingud. Nii on ta-
gatud, et igal majapidamisel, kus 
on reaalne vajadus, oleks talvel 
ligipääs koduni olemas.

Kes saab tasuta lumetõr-
jet?

Erateed, mis viivad alalise elu-
kohana kasutatava majapidami-
seni (rahvastikuregistri andmete 
alusel).

Tee peab olema piisava laiuse 
ja kõrgusega, et lumetõrjetehnika 
saaks ohutult liigelda.

Tasuta lumetõrjet ei tehta 
õuealadel ega juhtudel, kus tööde 
tegemine on tehniliselt võimatu 
või seaks ohtu vara.

Olulised nõuded taotlu-
sele:

Taotluse esitamise tähtaeg on 
15. november.

Kui taotleja ei ole tee omanik, 
tuleb lisada teeomaniku kirjalik 
nõusolek.

Kinnistu peab olema rahvasti-
kuregistri järgi märgitud taotleja 
alaliseks elukohaks.

Vallavalitsus võib teenusest 
keelduda, kui tee on takistustega 
või valesti märgistatud (puudu-
vad tähised, madalad oksad, puu-
dub lume ladustamise koht jms).

Kust saab taotluse vormi?
* Mustvee Vallavalitsuse  

kodulehelt;
* vallamajast kohapealt.
Taotluse saab esitada nii paber-

kandjal kui digitaalselt allkirjas-
tatult vallavalitsusele.

Mida peab teadma teenu-
se kohta?

Lumetõrjet alustatakse, kui 
lumekihi paksus ületab 10 cm.

Tasuta lumetõrje ei sisalda 
libedusetõrjet, lume äravedu ega 
sulailmadega tekkinud lörtsikihi 
eemaldamist.

▶ Meeldetuletus:

Kui oled juba varasemalt taot-
luse esitanud ja see on valla-
valitsuse poolt kinnitatud, uut 
avaldust esitama ei pea.

Kui taotlus on aga esitamata, 
palume see kindlasti teha õige-
aegselt – ainult nii on tagatud 
tasuta lumetõrje sinu koduteel.

Andres Lavrenov
majandusspetsialist

26. augustil
- kinnitati väikehanke nr 

298820 „Mustvee valla kruusa-
teede teekatte parandamine pu-
rustatud kruusaga (Positsioon nr 
6) 2025–2026 aastal“ tulemuste 
kinnitamine;

- kinnitati hajaasustuse prog-
rammi aruanne;

- anti nõusolek katastriüksuste 
jagamiseks;

- anti nõusolek katastriüksuste 
lähiaadressi muutmiseks;

- otsustati hoolduse ja hoolda-
jatoetuste maksmise lõpetamine;

- anti nõusolek kohalike vali-
mistega seotud EKRE kandidaa-
tide valimisbännerite paigalda-
mine Mustvee valla kinnistutele;

- Arutelupunkt:
MTÜ Kasepää Arendus- ja 

Ettevõtluskeskuse avaldus Raja 
noortetoa ruumide kasutami-
seks.

2. septembril
- otsustati hoiuse avamine;
- väljastati projekteerimistingi-

mused ehitusprojekti koostami-
seks uue abihoone püstitamiseks 
ja olemasoleva kuuri lammuta-

miseks aadressil Halliku küla Jõe 
maaüksus;

- otsustati katastriüksuste lä-
hiaadressi muutmine;

- anti nõusolek munitsipaal-
maa koormamiseks isikliku ka-
sutusõigusega;

- otsustati toetuse eraldamine: 
Halliku Maanaiste Selts MTÜ-

le Halliku koolimaja (seltsmaja) 
küttesüsteemi renoveerimiseks 
200 eurot; 

MTÜ-le Saare valla kultuuri- 
ja spordiselts projekti „Voore 
rannaala paadisilla turvaliseks 
muutmine“ omaosaluse katmist 
400 eurot;

Maadlusklubi Mustut MTÜ-le 
maadlusturniiri Mustut Karikas 
2025 korraldamiseks 300 eurot; 

MTÜ-le Kasepää Arendus- 
ja Ettevõtluskeskuse projekti 
„Slackline’i algõpe noortele Raja 
seiklusrajal“ omaosaluse katmist 
75 euroga;

MTÜ-le Kasepää Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus projekti „Kase-
pää rannas turvalisuse tagamine 
ja taaselustamine“ omaosaluse 
katmist 200 euroga.

- kinnitati  ri igihanke nr 

298698 „Mustvee linna bus-
siooteala rekonstrueerimine” 
tulemused;

- Arutelupunktid:
AS-i Emajõe Veevärk kiri 

v e e m õ õ d u k a e v u d e  n i n g 
nende  asukohtade  kohta  
AS-i Emajõe Veevärk kiri Narva 
tänava veevõtukoha kohta.

9. septembril
- otsustati munitsipaaleluruu-

mi üürilepingute pikendamine;
- otsustati hajaasustuse prog-

rammi toetuslepingu tähtaja 
pikendamine;

- kinnitati hanke „Lohusuu 
puhkeala ujuvkai rajamine“ 
tulemused;

- kiideti heaks eelnõu „Reserv-
fondi kasutamine“ ja edastati 
vallavolikogule menetlemiseks;

- otsustati Mustvee vallava-
litsuse 01.07.2025 korralduse 
nr 355 „Mustvee valla eelarvest 
makstavate sotsiaaltoetuste mää-
rade kehtestamine“ muutmine;

- anti nõusolek Tarvo Kruubile 
ja Andrus Toomingale avaliku 
ürituse „Garaažibändide Festi-
val“ korraldamiseks Avinurme 

alevikus Põllu tn 12 asuvas hoo-
nes 20.09.2025 kell 17.00 kuni 
21.09.2025 kell 02.00.

16. septembril
- kinnitati hajaasustuse prog-

rammi aruanne;
- kinnitati hanke „Omaniku-

järelevalve teenuse osutamine 
Mustvee linna bussiooteala re-
konstrueerimistööde teostami-
sel“ tulemused;

- kiideti heaks eelnõu „Must-
vee valla arengukava 2018–2030 
muutmine“ ja edastati vallavoli-
kogule menetlemiseks;

- otsustati reservfondi kasu-
tamine;

- kiideti heaks eelnõu „Must-
vee valla 2025. a III lisaeelarve 
kinnitamine“ ja edastati vallavo-
likogule menetlemiseks;

- kiideti heaks eelnõu „Must-
vee valla eelarvestrateegia 
2026–2029“ ja edastati vallavo-
likogule menetlemiseks;

- kinnitati Mustvee valla hari-
dusasutuste koosseisud.                                         

                                       MVT

Lumetõrje tegemine erateedel

24. septembri volikogu istungil 
muudeti Mustvee valla arengu-
kava aastateks 2018–2030 ja kin-
nitati Mustvee  valla arengukava 
2018–2030 uus redaktsioon.   

K inni tat i  Mustvee val la 
eelarvestrateegia aastateks 
2026–2029 ja tunnistati keh-
tetuks Mustvee vallavolikogu 
30.10.2024 määrus nr 9 „Must-
vee valla eelarvestrateegia 
2025–2028“. Mustvee valla 
arengukava uus redaktsioon aas-
tateks 2018–2030 ja Mustvee 
valla eelarvestrateegia  aastateks 
2026–2029 jõustuvad 1. jaanua-
ril 2026.

Võeti vastu Mustvee valla 
2025. a III lisaeelarve. Lisaeel-
arvega suurendati põhitegevuse 
tulusid summas 206 833 eurot 
ja põhitegevuse kulusid summas 
113 454 eurot.

Investeerimistegevuse kulu-
sid suurendati 67 290 eurot, 
investeerimistegevuse tulusid  
vähendati 26 089 eurot. Ainu-
kesena odavnes Lohusuu slipi 
II etapp, millega vähendati ka 
toetuse summat 26 000 euro 
võrra. Täiendavate kulude kat-
teks on lisaeelarvega lisatud  
111 430 eurot, üksikisiku tulu-
maksu ülelaekumise summa ar-

velt ja stabiliseerimisreservist on 
kulude katteks kasutusele võetud  
30 000 eurot.

Volikogu otsusega lubati Must-
vee vallavalitsusel omandada 
Mustvee Haldus Osaühingult 
veoauto GAZ, kere nimetus 
paak, registreerimisnumbrimärk  
592 FAE ja anda see Mustvee Val-
lavara kasutusse ning eraldada 
reservfondist 8700 eurot (mak-
sumus koos käibemaksuga).

Volikogu otsusega  moodustati 
19. oktoobril 2025 toimuvate 
kohalike omavalitsuste valimiste 
läbiviimiseks jaoskonnakomisjo-
nid alljärgnevalt: 

Valimisjaoskond nr 1 (Must-
vee)

Valimisjaoskond nr 2 (Avi-
nurme)

Valimisjaoskond nr 3 (Kase-
pää)

Valimisjaoskond nr 4 (Lohu-
suu)

Valimisjaoskond nr 5 (Voore)
Valimisjaoskond nr 6 (Kääpa).

Mustvee vallavolikogu II koos-
seisu viimane istung toimub  
15. oktoobril Raja vabaajakes-
kuses.

Ülle Rosin
vallavolikogu esimees

Avatud on mittetulundustegevuse toetuse taotlemine
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Päästeameti üks  eesmärk  on 
aidata Eesti elanikel valmistuda 
erinevateks hädaolukordadeks 
ja kriisideks. Elanikkonnakaitse 
alus on inimeste suutlikkus kriisi 
ajal ennast kuni abi saabumiseni 
ise kaitsta ja vajadusel üksteist 
aidata. Selle saavutamine on 
ühiskonna eri osaliste ühine 
jõupingutus, kus on oluline 
roll inimestel, kogukondadel, 
vabatahtlikel, kohaliku oma-
valitsuse üksustel ja erinevatel 
riigiasutustel.

Oktoober on nende teemade 
tutvustamiseks nimetatud ela-
nikkonnakaitse kuuks. Tänavu 
on fookuses varjumine ja ohu-
teavitus – sul on ohuteavituse 
saamisest aega maksimaalselt 3 
minutit varjumiseks ja riik pa-
lub sul võtta ohuteavitust väga 
tõsiselt.

Löö väljakutsetes kaasa!

Elanikkonnakaitse kuu raames 
on lisaks kriisiteemade tut-
vustamisele kavas ka praktilisi 
tegevusi. Näiteks saavad õpe-
tajad õpetajate päeval osaleda 
kriisiteadlikkuse mängus. Mängu 
eesmärk on pakkuda toredat 
seiklust,  panna proovile õpeta-
jate kriisiteadlikkus ja pakkuda 
ideid, kuidas noortega elanik-
konnakaitse teemasid praktiliselt 
käsitleda. Mängus osalemise 
soovi avaldanud õppeasutusse 
saadetakse mängukomplekt, 
mille ülesandeid saavad õpe-
tajad ühiselt lahendada. Kõigi 
osalenud õppeasutuste vahel 
loositakse välja isikliku kriisivaru 
kotikesed!

Päästeamet kutsub 10.–12. 
klassi õpilasi osalema esseekon-
kursil, kus saab arutleda teema-
del, mis puudutavad noorte rolli 
turvalisuse ja kriiside lahenda-

Taotluste blanketid on leitavad 
valla kodulehelt https://must-
veevald.kovtp.ee/blanketid-ja-
vormid. Taotlusi saab esitada 
saates digitaalselt allkirjastatud 
taotluse info@mustvee.ee, pa-
berkandjal piirkonna sotsiaaltöö-
taja juures või vallamajas Tartu 
tn 28, Mustvee.

Enne taotluse esitamist tutvu-
ge ka Mustvee valla kodulehel 
olevate õigusaktide ja infoga 
või pöörduge oma piirkonna 
sotsiaaltööspetsialisti poole.

SOTSIAALTEENUSED
Sotsiaalteenuseid on õigus 

taotleda isikul, kes rahvastiku-
registri järgi elab Mustvee vallas. 
Sotsiaaltöötajad selgitavad välja 

Sotsiaalvaldkonna info

abi saamiseks pöördunud isiku 
abivajaduse ja sellele vastava 
abi. Sotsiaalteenuse vajaduse 
ning vajaliku teenuse ulatuse 
ja sageduse otsus tehakse sot-
siaalosakonna juhataja otsusega. 
Sotsiaalteenuse osutamise eest 
võib võtta tasu.

Koduteenus 
Teenuse saaja tasub 4 eurot 

tund. Koduteenuse eesmärgiks 
on täisealise isiku iseseisva ja 
turvalise toimetuleku tagamine 
kodustes tingimustes, säilitades 
ja parandades tema elukvali-
teeti. Koduteenuse osutamisel 
abistab koduteenuse osutaja 
isikut toimingutes, mida isik ter-
viseseisundist, tegevusvõimest 

või elukeskkonnast tulenevatel 
põhjustel ei suuda sooritada kõr-
valabita, kuid mis on vajalikud 
kodustes tingimustes elamiseks, 
nagu kütmine, toiduvalmistami-
ne, eluruumi ja riiete korrasta-
mine ning väljaspool eluruumi 
toiduainete ja majapidamistar-
vete ostmine ja muu asjaajamine.

Väljaspool kodu osutatav 
üldhooldusteenus

Vald tasub piirmäära 570 eurot 
kuus. Teenuse eesmärk on tur-
valise keskkonna ja toimetuleku 
tagamine täisealisele isikule, kes 
terviseseisundist, tegevusvõi-
mest või elukeskkonnast tulene-
vatel põhjustel ei suuda kodustes 
tingimustes ajutiselt või püsivalt 
iseseisvalt toime tulla. Ööpäe-
varingset üldhooldusteenust on 
õigustatud saama isik, kellele 
vajalikku abi ei ole võimalik ta-
gada muude sotsiaalteenustega.

Tugiisikuteenus
Teenuse eesmärk on iseseisva 

toimetuleku toetamine olukorda-
des, kus isik vajab sotsiaalsete, 
majanduslike, psühholoogiliste 
või tervislike probleemide tõttu 
olulisel määral kõrvalabi. Kõr-
valabi seisneb juhendamises, 
motiveerimises ning isiku suure-
ma iseseisvuse ja omavastutuse 
võime arendamises. 

Lapsele tugiisikuteenuse osu-
tamise eesmärk on koostöös last 
kasvatava isikuga lapse arengu 
toetamine, et tagada lapsele sot-
siaalse tõrjutuse ennetamiseks ja 
leevendamiseks eakaaslastega 
võrdsed võimalused ning vähen-

misel. Valida saab kolme teema 
vahel: 1. „Noorte hääl kriiside 
lahendamisel – kas ja kuidas 
meid kuulatakse?”; 2. „Kriiside 
mõju noorte tulevikuplaanidele”; 
3. „Elanikkonnakaitse 2035 – 
milline võiks olla Minu tuleviku 
turvaline Eesti?“.

Oktoobrikuu jooksul on ko-
gukondadel võimalus kaasa 
lüüa päästeameti korraldatavas 
Lõuna-Eesti kogukondade kerk-
suskeskuste kriisivalmiduse väl-
jakutses, kus selgub maakonna 
kõige toimepidevam kogukonna 
kerksuskeskus. 

Kerksuskeskuse eesmärk on 
toetada ühiskonna kerksust, 
andes inimesele abi kriisis. Kerk-
suskeskus on kohaliku omavalit-
suse või kogukonna toimepidev 
hoone, ruum või muu, kus ini-
mene saab kriisi ajal infot, nõu 
ja abi. Nüüd, mil on tulemas 
sügistormid ja seetõttu elutäht-
sate teenuste (side, elekter jm) 
katkestuste oht suurem ning 
üleüldine julgeolekuolukord 
heitlik, on paslik aeg kontrollida 
oma kogukonna kerksuskeskuse 
valmisolekut ja üleüldist kriisi-
valmidust. 

Koos kogukonnaga 
kriisiks valmis

Kriisideks valmistumine algab 
kõigepealt meist igaühest en-
dast, kuid tugevamad oleme siis-
ki üheskoos ning seetõttu ei saa 
alahinnata kogukondade ühiseid 
jõupingutusi. Kui inimesed oma 
kodukohas üksmeelselt koha-
pealsed olud ja võimalused läbi 
mõtlevad, olukorra kaardistavad 
ning kriisiplaani koostavad, toob 
see elanikesse rahu ja teadmise, 
et me saame hakkama. Samu-
ti on kogukondadel võimalik 
hankida erinevatest meetmetest 

tuge ja vahendeid, et kodukandi 
kriisikindlust suurendada. Meie 
piirkonnast leiab päris mitu sel-
list head näidet. 

Piilsi Külade seltsimaja asub 
väikses Jõemetsa külas Kalma-
Avinurme maantee ääres. Tege-
mist on endise Piilsi koolihoone-
ga, mida selts haldab Mustvee 
valla toel. Piirkonnas toimib 
nelja küla väike kogukond Piilsi 
Külade Seltsi eestvedamisel. 
Kriisiolukorras on seltsimajal 
võimekus tagada elanikele ko-
gunemiskoht, kus generaatori 
abil saab toasooja ja elektrit, 
et saab akusid laadida, samuti 
on olemas esmaabipakk, kuiv-
toidupakid ja puhas vesi. Maja 
praegu kerksuskeskusena hästi 
ei toimi, sest vaja on lahendada 
mõningad kommunikatsioonid ja 
funktsioonid. Kuigi kogukonnale 
on loodud   kriisiplaan, mis on 

aidanud ette valmistada ning 
panna paika plaanid tuleviku 
jaoks, vaja on lahendada vee- 
ja kanalisatsioonisüsteemide 
väljaehitus. Nende teemadega 
tegeleb seltsi juhatus lähitulevi-
kus. Tugeva kogukonna vaimu 
ja vabatahtlike eestvedamisel on 
hoonesse loodud kriisiteemaline 
põnevustuba, mida saab kokku-
leppel külastada nii klasside, 
perede kui ka muude väikeste 
seltskondadega. Atraktsiooni 
eesmärk on tutvustada ja kin-
nistada kõiki kriisiga seonduvaid 
teemasid: tähtsad telefoninumb-
rid, toiduvarud, esmaabipakike, 
akupank, sooja tootmine jm 
toimetulek nt suure tormi korral. 
Tänavu on põnevustuba külasta-
nud juba rohkem kui 70 inimest. 

Kindlasti väärib märkamist ka 
Voore küla, kus Voore Tuletõrje 
Seltsi eestvedamisel on valminud 

Voore küla kriisiplaan, kus on ära 
kaardistatud piirkonna võimali-
kud riskid ja kuidas kriisidega 
toime tulla. Kogukonna vaja-
dustest lähtuvalt ehitati 2024. 
aastal ka tuletõrjeseltsi hoonesse 
generaatoriruum ning taotleti 
toetust generaatori soetamiseks 
ja elanikkonna teadlikkuse tõst-
miseks Kodanikuühiskonna In-
novatsioonifondist 2024. aastal 
vahendeid. Generaatorit oli vaja 
elektrikatkestuste korral kohali-
ke elanike parema toimetuleku 
tagamiseks, et saaks hädavaja-
likke seadmeid laadida ning ka 
päästemasinate rõhkude üleval 
hoidmiseks, et oleks valmisolek 
kiireteks väljasõitudeks. Kogu 
selle tegevuse abil aidatakse suu-
rendada kogukonna turvatunnet 
ning suurendada valmisolekut 
kriiside ja õnnetustega paremini 
toime tulla.

Käesolevas lehes toome teieni ülevaate Mustvee vallas paku-
tavatest sotsiaalteenustest.

Sotsiaaltöötajate kontaktid:

Maire Vaher, Avinurme piirkond – 			 
mob +372 5346 9644, e-post maire.vaher@mustvee.ee 

Piret Tomson, Lohusuu ja Kasepää piirkond – 	
mob +372 5302 3870, e-post piret.tomson@mustvee.ee 

Anneli Kaasik, Mustvee piirkond – 			 
mob +372 5196 7640, e-post Anneli.kaasik@mustvee.ee 

Karin Suur, Saare piirkond – 
mob +372 5886 7679, e-post karin.suur@mustvee.ee 

Svea Auväärt, lastekaitsespetsialist – 		
mob +372 5345 1550, e-post lastekaitse@mustvee.ee

Helen Metsma, sotsiaalosakonna juhataja – 		
mob +372 5623 8433, e-post helen.metsma@mustvee.ee

dada lapsevanemate hooldus-
koormust, andes neile võimalusi 
tööhõives osalemiseks. 

Täisealise isiku hooldus 
Täisealise isiku hoolduse ees-

märk on hoolduse korraldamine 
täisealisele isikule, kes vaimse 
või kehalise puude tõttu vajab 
abi oma õiguste teostamiseks ja 
kohustuste täitmiseks. Hooldus 
seatakse täisealisele isikule kel-
lele vajalikku abi ei ole võimalik 
tagada muude sotsiaalteenuste 
või -toetustega.

Isikliku abistaja teenus
Teenuse eesmärk on suuren-

dada täisealise inimese, kes oma 
puude tõttu vajab iseseisvaks 
toimetulekuks ja osalemiseks 
ühiskonna kõigis eluvaldkonda-
des füüsilist kõrvalabi, iseseisvat 
toimetulekut. Isiklik abistaja 
aitab isikut tema igapäevaelu 
tegevustes, nagu liikumisel, söö-
misel, toidu valmistamisel, riie-
tumisel, hügieenitoimingutes, 
majapidamistöödes, milles isik 
vajab juhendamist või kõrvalabi.

Varjupaigateenus
Teenuse eesmärk on ajutise 

ööbimiskoha võimaluse kindlus-
tamine täisealisele isikule, kes ei 
ole võimeline endale ööbimis-
kohta leidma.

Turvakoduteenus
Turvakoduteenust korralda-

takse, kui see on vajalik turva-
lisuse tagamiseks ja edasise elu 
korraldamiseks lapsele, kes vajab 
abi tema hooldamises esinevate 

puuduste tõttu, mis ohustavad 
tema elu, tervist või arengut ja/
või täisealisele isikule, kes vajab 
abi ja turvalist keskkonda.

Sotsiaaltranspordi tee-
nus

Isik tasub 0,25 eurot/km (ko-
duhooldusteenuse kliendid 0,15 
eurot/km) ja ootetasu 5 eurot/
tund.

Teenuse eesmärk on võimal-
dada erivajadusega isikul kasu-
tada tema vajadustele vastavat 
transpordivahendit tööle või 
õppeasutusse sõitmiseks või 
muude avalike teenuste kasuta-
miseks. Taotlus teenuse saami-
seks maakonna piires esitatakse 
vähemalt 3 tööpäeva, väljaspool 
maakonda vähemalt 7 tööpäeva 
enne soovitud sõiduaega mob 
+372 5623 8433.  Koolilapsele 
saavad teenust taotleda puudega 
lapse vanemad, kelle laps õpib 
erikoolis ja kes ei saa iseseisvalt 
ühistranspordi kasutamisega 
hakkama. Transporti pakutakse 
esmaspäeval kooli sõiduks ja 
reedel koju toomiseks.

Eluruumi tagamise tee-
nus 

Üürihind vastavalt eluruumi 
seisukorrale 1,00–1,50 eurot 
ruutmeeter. Teenuse eesmärk 
on eluruumi kasutamise võima-
luse kindlustamine isikule, kes 
ei ole oma vanusest, tervislikust 
seisundist või sotsiaalmajandus-
likust olukorrast tulenevalt või-
meline enda ja oma perekonna 
vajadustele vastavat eluruumi 
tagama.

Võlanõustamisteenus 
Teenuse eesmärk on abistada 

isikut tema varalise olukorra 
kindlakstegemisel, võlausalda-
jaga läbirääkimiste pidamisel 
ja nõuete rahuldamisel, vältida 
uute võlgnevuste tekkimist ning 
lahendada muid võlgnevusega 
seotud probleeme. Teenust osu-
tatakse pädeva võlanõustamis-
teenuse osutaja kaudu.

Vältimatu sotsiaalabi
Vältimatut sotsiaalabi osuta-

takse isikule, kes on sattunud 
sotsiaalselt abitusse olukorda 
elatusvahendite kaotuse või 
puudumise tõttu, tagades vä-
hemalt toidu, riietuse ja ajutise 
majutuse. 

Vaimse tervise teenus
Isikule määratakse teenust 

kuni 400 euro ulatuses kalend-
riaastas. Teenuse eesmärk on 
nõustamisega toetada isiku 
psühhosotsiaalset heaolu ja 
vaimset tervist. Olenevalt tee-
nuse saaja vajadustest osuta-
takse järgmisi vaimse tervise 
teenuseid: leinanõustamine, 
psühhosotsiaalne nõustamine, 
sõltuvusnõustamine, vajadusel 
muu nõustamine.

Muud vajaduspõhised 
sotsiaalteenused

Vallavalitsus võib osutada ja 
korraldada lähtuvalt isiku abi-
vajadusest muid vajaduspõhiseid 
sotsiaalteenuseid.

Sotsiaalosakond

Elanikkonnakaitse kuu tuletab meelde kriisideks valmistumise vajalikkust
Telli kriisikoolitus!

Kriisiolukordades paremaks 
toimetulekuks pakub päästeamet 
Eesti elanikele ja asutustele või-
malust tellida koolitusi. Koolitu-
sel räägime võimalikest ohtudest 
ja hädaolukordadest; tutvustame 
kanaleid, kust leida infot ohtu-
de kohta; vaatame üle, milline 
peaks olema kodune kriisivaru; 
vestleme ohuteavitusest, varju-
misest ja evakuatsioonist. Pääs-
teameti koolitused annavad 
„tööriistad“, kuidas kriisiolu-
kordades paremini hakkama 
saada. Ole kriisiks valmis – telli 
tasuta koolitus kriisikoolitus@
paasteamet.ee!

Kadri Lauringson, 
lõuna päästekeskuse 

ennetuspartner
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Eesti Keskerakond

101 LJUDMILLA 

       SMIRNOVA

102 SERGEI ULEKSIN

103 ANATOLI GOLTS

104 HEIKI POST

105 IRINA KALAŠNIKOVA

106 VASSILI AMELKIN

107 ANNA ŽILKINA

108 NATALIA MÄGI

109 MIHAIL MUZAFAROV

110 VLADIMIR VERESOV

111 SERGEI PAVLENKOV

EKRE – Eesti 

Konservatiivne 

Rahvaerakond

112 ARLO SÄÄLIK

113 ARTUR AGANITŠ

114 TOOMAS LIIVAK

115 TERJE KULLUS

116 JANIKA ALTMÄE

117 RAIVO RIVIMETS

118 ANDREI EERO

119 VIKTOR AGANITŠ

120 APOLINARI GORŠANOV

121 ANDRES ALTMÄE

122 NATALJA NAUMKINA

123 VLADIMIR MELNIKOV

124 SERGEI TOPKIN

125 TOIVO PEHTLA

126 ALEKSANDR REVUNOV

127 NIKOLAI HARITOŠKIN

128 FEODOR LUNIN

129 NIKOLAI GRUZILOV

130 SERGEI GRINKIN

131 KOIT PÄRN

Valimisliit UUS SUUND

132 TARVO LEON

133 ZLATA HOLLAT

134 VIKTOR KOROTKOV

135 KALEV SÄRG

136 ANNA 

       PSHENICHNIKOVA

137 RITA PETROVA

138 KAHRO OJA

139 RUSLAN KOROMNOV

140 VIKTOR SVÄTSKI

141 VALDEK NÕMM

142 JEKATERINA 

       FUNTIKOVA

143 VLADIMIR SAFRONOV

144 EDGAR KOKK

145 VITALI OSSIPENKO

146 SERGEI KOROMNOV

147 JULIA MELNIKOVA

148 JÜRI TOPKIN

149 NATALJA DJAKONOVA

Erakond 

Parempoolsed

150 KAREL KUNINGAS

151 KRISTEN LAHTEIN

152 URMAS TROSS

153 MARET MOGOM

154 VILLU KUKK

155 MOONIKA KUNINGAS

ISAMAA Erakond

156 RIINA PAJULA

157 EINAR HINNO

158 SIGNE RAUDSEPP

159 GRÜNE KALME

160 MAARJA LUST

161 LIIVAR RAAMETS

Valimisliit 

„Meie Vald 2035“

162 INDREK KULLAM

163 LAIDI ZALEKEŠINA

164 AIVAR LAINJÄRV

165 JÜRI VAHER

166 ANNE PAAS

167 RALDO LORITS

168 KRISTA PINT

169 VERNER MÖLDER

170 KRISTI VÄITS

171 AIVAR PARFOJEV

172 KRISTI PUKK

173 TANEL KUUSK

174 EVELYN SEPP

175 IVAR ILVES

176 ANNIKA ORAS

177 ANDRI PLATO

178 ELVIRA OSBERG

179 RAIVO REISENBUK

180 GETHEL MARIA 

       ELISABETH KIRSIPUU

181 ALEKSANDER 

       MATROSSOV

182 MARI PÄRN

183 GERMAN BESTŠASTNÕI

184 RAILI JÄTSA

185 MAIKO KOORT

186 ÜLLE POHJANHEIMO

187 MATI MIIL

188 ÜLLE ROSIN

189 RANDO SALMISTU

190 TAIVO KRUUSAAUK

191 URMAS SOOSALU

Üksikkandidaat

192 TAAVI KOOL

19. oktoobril valivad inime-
sed üle Eesti oma esindajad 
linna- ja vallavolikogudesse, kes 
otsustavad järgmisel neljal aastal 
kohaliku elu küsimusi. Valimised 
toimuvad sel korral 78 vallas ja 
linnas ning üle riigi valitakse 
kokku 1684 volikogu liiget.  

Suuri muudatusi valija jaoks 
valimiste korralduses seekord 
ei ole – valimisperiood on ikka 
seitse päeva, kestes 13.–19. ok-
toobrini, hääletada saab nii jaos-
konnas kui ka elektrooniliselt. 

Küll on neil valimistel muutu-
nud valijaskond – kui seni said 
kohalikel valimistel hääle anda 
ka kolmandate riikide kodani-
kud, siis riigikogu otsusel saavad 
neil valimistel Eesti kodanike ja 
siin püsivalt elavate teiste Euroo-
pa Liidu liikmesriikide kodanike 
kõrval osaleda veel ainult koda-
kondsuseta isikud. 

See-eest saavad juba kolman-
dat korda sammud valimiskasti 
äärde seada ka 16- ja 17-aas-
tased noored. Õpiealisi noori 
vanuses 16–23 eluaastat on sel 
korral kokku üle 110 000. See 
on märkimisväärselt suur hulk 
eestimaalasi, kelle osalus on 
oluline, et kujunevad volikogud 
peegeldaksid ka noorte huvisid. 
Et vaba aja veetmise võimalused 
oleksid avaramad, et hoitud 
oleksid haljasalad, et koolides 
oleks õpilastele nõustamisvõi-
malus, et linna- või vallavõimud 
oleksid avatud uutele mõtetele 
ja algatustele.

Kohalikel valimistel saab vali-
da erakondade ja valimisliitude 
kandidaatide ning üksikkandi-
taatide vahel. Iga valija valib 
just oma linna või valla volikogu 
esindajat, kes hakkab otsustama 

Valimisjaoskond nr 1,

MUSTVEE

Mustvee Kultuurikeskus

Tartu tn 12, Mustvee 
linn

13.10.-18.10.

12.00-20.00

19.10.

09.00-20.00

 Jaoskonnas saavad hääletada ka 
teise valimisringkonda kuuluvad 
valijad

 Jaoskond viib läbi asukohas ja 
kodus hääletamist

Komisjoni esimees:

Anu Ots

58887136

Valimisjaoskond nr 2

AVINURME

Avinurme Kultu-
urikeskus

Võidu tn 9, Avinurme 
alevik

17.10.-18.10.

12.00-20.00

19.10.

09.00-20.00

 Jaoskond viib läbi kodus hääleta-
mist

Komisjoni esimees: 
Piret Haav

58887137

Valimisjaoskond nr 3

KASEPÄÄ

Kasepää Rahvamaja

Sõpruse tn 105, Kasepää 
küla

17.10.-18.10.

12.00-20.00

19.10.

09.00-20.00

 Jaoskond viib läbi kodus hääleta-
mist

Komisjoni esimees:

Jane Oja

58887138

Valimisjaoskond nr 4

LOHUSUU

Lohusuu Vabaajakeskus

Jõe tn 1, Lohusuu alevik

17.10.-18.10.

12.00-20.00

19.10.

09.00-20.00

 Jaoskond viib läbi kodus hääleta-
mist

Komisjoni esimees:

Kaire Kivi

58887139

Valimisjaoskond nr 5

VOORE

Voore Seltsimaja

Lossi, Voore küla

17.10.-18.10.

12.00-20.00

19.10.

09.00-20.00

 Jaoskond viib läbi kodus hääleta-
mist

Komisjoni esimees: 
Raivo Reimets

58887140

Valimisjaoskond nr 6

KÄÄPA

Kääpa teenuskeskus

Siili, Kääpa küla

17.10.-18.10.

12.00-20.00

19.10.

09.00-20.00

 Jaoskond viib läbi kodus hääleta-
mist

Komisjoni esimees:

Rita Kivisaar

58887141

Kandidaadid 19. oktoobril 2025 
toimuvaks Mustvee vallavolikogu 
valimiseks

just kohaliku elu küsimuste üle. 
Hääletada saab sobivai-

mas jaoskonnas  
Valimisjaoskondi on tänavu 

356. Tänu 2021. aastast kasu-
tusel olevale elektroonilisele 
valijate nimekirjale saab val-
misnädala esmaspäevast nel-
japäevani hääletada ükskõik 
millises hääletamisruumis üle 
Eesti. Näiteks tallinlane hääleta 
Ruhnu saarel ja Ruhnu saare ela-
nik Tallinnas. Pühapäevaks ehk 
valimispäevaks jõuab tallinlase 
hääl Tallinnasse ja ruhnulase 
hääl Ruhnu, kus need oma õiges 
ringkonnas koos teiste häältega 
kokku loetakse. Alates reedest 
saab hääletada kõigis valija 
elukohajärgse valimisringkonna 
hääletamisruumides. Eelnevalt 
tasub siiski üle kontrollida, kas 
kehtiv isikut tõendav dokument 
on kaasas, uue eesti.ee rakendu-
sega neil valimistel enda isikut 
veel tõendada ei saa. Hiljemalt 
9. oktoobril saab iga valija kas 
e-posti või posti teel ka teabelehe 
hääletamisruumide ja hääleta-
misaja teabega. 

Kel on aga näiteks haiguse 
tõttu keeruline valimisjaoskonda 
kohale minna ja e-hääletada kas 
ei taha või ei oska, saab endale 
valimiskasti koju tellida. Taotlus 
selleks tuleb esitada telefoni 
teel kohalikule omavalitsusele  
reedel, 17. oktoobril või lau-
päeval, 18. oktoobril vahemikus 
kella 12–20 või valimispäeval, 
19. oktoobril kell 9–14. Täpse-
ma info leiab samuti valimiste 
teabelehelt.

Valimisnädalal välismaal viibi-
des saab oma häält anda ainult 
elektrooniliselt, sest kohalikel 
valimistel välisesindustes ega 

kirja teel hääletamist ei toimu.
Uuendusena on kasutusel ka 

Smart-ID.  
Eelhääletamine ja elektrooni-

line hääletamine kestab 13.–18. 
oktoobrini. Eelhääletada saab 
kuue päeva jooksul igas vallas 
ja linnas vähemalt ühes valimis-
jaoskonnas kella 12–20. Elekt-
rooniline hääletamine kestab 
esmaspäevast kuni laupäeva 
õhtu kella 20-ni. E-hääle and-
miseks on vaja endiselt arvutit, 
nutiseadmega e-häält anda ei 
saa. Küll saab käesolevast aastast 
enda tuvastamiseks ja hääle kin-
nitamiseks lisaks ID-kaardile ja 
mobiil-ID-le kasutada ka Smart-
ID rakendust. Enne hääletama 
asumist tasuks kindlasti kont-
rollida kas nende sertifikaadid 
on kehtivad ja uuendada arvuti 
operatsioonisüsteemi ja viiruse-
tõrjet. Valijarakendus, millega 
e-hääletada, on kättesaadav 
veebilehelt valimised.ee, kust 
see tuleb oma arvutisse laadida. 
Rakendus on kättesaadav ainult 
valimised.ee lehelt, kuskilt mu-
jalt seda kindlasti alla laadida 
ei tohiks. 

E-hääletamise süsteemi alu-
seks olev lähtekood on avalik. 
See tähendab, et kõik asjast 
huvitatud eksperdid saavad süs-
teemi tugevust isiklikult testida. 
Igal valimistel toimub enne e-
hääletamise algust ka proovihää-
letus, mille raames veendutakse 
audiitorite ja vaatlejate osalusel, 
kas e-hääletamise süsteem toi-
mib korrektselt. E-hääletamise 
tulemus ja võtmetegevused on 
matemaatiliselt kontrollitavad 
ning neid andmeid kontrollib iga 
kord sõltumatu audiitor. 

Sinu hääl loeb – mine kindlasti valima
E-hääle kohalejõudmises 

saab oma silmaga veen-
duda

Ka igal IT-kaugemal kodanikul 
on võimalus laadida oma nuti-
telefoni kontrollrakendus, mille 
abil saab kuni 15 minuti jooksul 
pärast e-hääle andmist oma sil-
maga veenduda, kas antud hääl 
jõudis elektroonilisse valimiskas-
ti kohale. Valimiste korraldajana 
kutsub valimisteenistus üles 
e-hääle kontrollivõimalust igal 
juhul kasutama! Selleks tuleb 
kas Google Play või App Store’i 
rakenduste poest „EH kontrollra-
kendus“ alla laadida või kui see 
on juba varasematest valimistest 
seadmes olemas, siis uuendada. 
Rakendusega tuleb skaneerida 
QR-kood, mis e-hääletamise järel 
arvuti ekraanile kuvati. 

Hääle kontrollimine aitab 
kindlaks teha, et valija arvuti 
käitub õigesti ja sinna ei ole pai-
galdatud e-hääletamist häirivat 
pahavara. 

Valija, kes leiab, et ta ei saanud 
vabalt või salaja hääletada, võib 
uuesti hääletada. Hääletades 
uuesti elektrooniliselt, eelmine 

e-hääl tühistatakse ja kehtima 
jääb viimasena antud e-hääl. 
Valimisnädalal, sh valimispäeval, 
on võimalik oma e-hääl tühis-
tada ka jaoskonnas hääletades. 
Võimalus e-häält jaoskonnas 
hääletades ka valimispäeval 
tühistada on ka põhjuseks, miks 
e-hääletamise tulemused sel-
guvad valimispäeva hilisõhtul 
ehk samal ajal kui jaoskondades 
hääletamise tulemusedki. Liht-
salt info ka neist, kes hääletasid 
jaoskonnas viimasel minutil, 
peab jõudma valimisteenistuse-
ni, et jaoskonnas valijate e-hää-
led saaksid enne e-häälte kokku 
lugemist tühistatud. Selliselt on 
tagatud, et igalt valijalt läheb 
arvesse ainult üks hääl. 

Hääletada peab saama 
vabalt 

Valimiste korraldajatena soo-
vime ennetada ja varakult mär-
gata, kui levib valeinfo või muu 
valimiste läbiviimist takistav 
teave. Kutsume siinkohal ka kõi-
ki inimesi üles olema valvsad eri-
nevat sorti info levitajate suhtes 
ja ise sotsiaalmeedias postitusi 

tehes veenduma, kas jagatav info 
on tõene. Silmatud valeinfost 
on võimalik sotsiaalmeedia-
keskkondadele teada anda ning 
murettekitavatest kuulujuttudest 
tasuks informeerida politseid. Ka 
hakkab vahetult enne valimisi 
kehtima Euroopa Liidu määrus, 
mis kohustab poliitreklaami mär-
gistama, et valija teaks, kes ja 
kelle raha eest talle infot esitab.   

Panen siinkohal ka kõigile vali-
jatele südamele, et oma ID-kaar-
di ja PIN-koodide andmine teiste 
inimeste kätte ei ole lubatud ja 
kõik telefonikõned, milles teilt 
isikuandmeid küsitakse ja PIN-
koode sisestada palutakse, tuleks 
koheselt katkestada ja neist polit-
seile teada anda. Kindlasti tuleb 
politseid informeerida ka kõi-
kidest häälte ostmise katsetest. 
Igal valijal on õigus hääletada 
ilma surveta ja takistusteta, oma 
vaba tahte kohaselt. 

Valimised on aeg, millal saab 
oma hääle kuuldavaks teha. Sinu 
hääl loeb. Kui sa hääletad, siis sa 
otsustad. 

Arne Koitmäe, 
Riigi valimisteenistuse juht
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Sügis ongi käes ja ilmad läksid 
kohe päevapealt jahedamaks. 
Aga enne seda jõudsime veel 
maha pidada Kääpa OTT-i sü-
gispeo, mis sai korraldatud 
koostöös Kääpa OTT-i, noorte-
kohviku ja Kalevipoja Kojaga. Ilm 
oli suviselt soe, lausa 22 kraadi 
ja päike paistis. Meie külalised 
nautisid mõnuga kõike, mida 
meil pakkuda oli ja seda oli pal-
ju: sügiselaternate valmistamise 
töötuba, lilleseade kujundamine 
ja istutamine suurte lillepotti, 
õunamahla valmistamine, Lai-
di seenenäitus, seenehoidiste 
ja -ampsude konkurss, Kääpa 
OTT-i laat, kohvik, käsitöönaiste 
näitus, hobusega ratsutamine, 
laste mängud Kristiniga, meie 
loomad ... Kolm tundi tihedat 
toimetamist ja uusi teadmisi. 
Lisaks oli meil õue valmis seatud 
pikk laud, kus sai süüa, juua, 
juttu puhuda ja häid mõtteid 
kirja panna. Aitäh meie 150-le 
külalisele, et tulite meid siia oma 
kohalolekuga rõõmustama. 

Kalevipoja Koja esindus Kris-
tini näol oli kohal ka Paunvere 
laadal, kus Palamuse muuseum 
kutsus oma õuele külla ka teised 
sõbrad. Kohal olid veel Maan-
teemuuseum, Jääajakeskus ja 
Kuremaa elamuskeskus. Nii sai 
veel rohkem jagatud infot meie 
Lõuna-Eesti vaatamisväärsuste 
kohta ja antud ideid, kuhu veel 
võiks seiklema minna. 

Sügis jätkub kooligruppide 
vastuvõtmisega. Veel oktoobri 
lõpuni saab kasutada ka ettetel-
limisel seiklusparki ja broneerida 

juba ka jõuluprogrammi. Ooda-
tud on ka töökollektiivid, kes 
tahaks meie juures koosolekut 
või koolitust korraldada või miks 
mitte ka jõuluüritust. Saame 
teha erinevaid tegevusi ühes ko-
has ja pakkuda ka toitlustamist. 
Juubelite ja muude pidude pida-
mine on võimalik nii rahvamajas 
kui muuseumis. 

Septembri lõpus alustame ka 
kinohooajaga ja esimene film oli 
„Minu pere ja muud klounid” 29. 
septembril kell 19. 

8. oktoobril kell 19 on kõik 

oodatud Kääpale teatrisse. La-
vale tuleb Alle-Saija teatritalu 
etendus „Maitse inglid”. 12.ok-
toobril kell 15 toimub muuseu-
mis naistele mõeldud sündmus, 
kus saab oma elule pisut teise 
pilguga peale vaadata ja endas 
ehk paremini selgusele jõuda, 
mis suunas edasi minna. 

20.–26. oktoobril ootab meie 
rahvamaja kõiki huvilisi endale 
külla, sest toimub üle-eestiline 
rahvamajade nädal. Sel ajal on 
kõik meie huviringid lahkelt 
külla ootamas ja tähistame ka 

meie käsitööringi 25. sünnipäeva 
ühe vahva käsitööpäevaga. Meie 
huviringid on alustanud oma 
hooajaga ja käivad juba segakoo-
ri proovid, tantsuringi ja Pilatese 
trennid, toimetab käsitööring. 

Eakate seltsing Kanarbik jät-
kab traditsioonilisi igakuiseid 
kooskäimisi ja nagu ikka, võe-
takse ette põnevaid koolitusi, 
töötubasid ja väljasõite. 

Kalevipoja Koja nimel, 
Annika Oras

Õppereis Hiiumaale
Projekti „Teadmiste toel tegusamaks” osalejad käisid 18.–19. sep-

tembril õppereisil Hiiumaal. Õppereisil osales 16 inimest, kes võtsid 
osa vähemalt neljast projekti raames jaanuarist maini toimunud 
koolitusest.

Hiiumaa sotsiaalkeskust ja seal pakutavaid teenuseid tutvustas 
meile keskuse juhataja Tiia Laanejõe. Lisaks Kärdla tegevuskohale 
on sotsiaalkeskuse hallata ka Emmastes, Kõrgessaares ja Käinas 
tegutsevad Päevakeskused, Hellamaa Perekeskus, Pargi Kodu ning 
Kõpu Pansionaat. 

Saime osa MTÜ Jääk ja Praak tegemistest, kus erivajadusega ini-
mesed valmistavad käsitöötooteid ja seda ainult taaskasutatavatest 
materjalidest. Iga töötaja teeb toote valmimise protsessis just talle 
jõukohast etappi – liimimine, rebimine, õmblemine jne. MTÜ peami-
seks müügiartikliks ja „hitiks“ nimetas Tiia Laanejõe erivajadusega 
inimeste poolt valmistatud kinkekotte, mida tellivad ja ostavad nii 
kohalik omavalitsus, ettevõtted ja eraisikud. Kinkekotte müüvad ka 
Coop poed üle Hiiumaa. 

Hiiumaa omastehooldajate tegemistest ja koos käimistest rääkis 
nende tegevuste pikaaegne eestvedaja Raili Mägi. Käina päevakeskust 
külastades saime toreda üllatuse osaliseks – meid ootas naeruteraapia 
seanss. 

Olid õpetlikud, uusi teadmisi ja kogemusi ning toredaid kohtumisi 
täis kaks päeva.

Projekti „Teadmiste toel tegusamaks“ tegevused saavad teoks 
Euroopa Sotsiaalfondi ja Peipsi-Alutaguse Koostöökoja meetme 
„Sotsiaalne kaasatus” abil.

Helen Metsma
sotsiaalosakonna juhataja

Meie armsa väikelinna siluetti kaunistab üks eriline ehitis – EELK 
Mustvee kirik, mille torn on kõrgeim kogu linnas. Viimastel nädalatel 
olete kindlasti märganud, et selle torni kiivriga on alanud kauaooda-
tud remonditööd. See pole lihtsalt ehitus – see on meie linna ühise 
ajaloo ja vaimsuse hoidmine.

Aastal 1939, kui kirikut tabas laastav tulekahju, hävis tornikiiver 
täielikult. Kuid Mustvee rahvas ei lasknud tujul langeda – juba 
sama aasta jõuludeks peeti jumalateenistus taastatud kirikus. See 
ime sündis tänu meie linnakodanike väsimatule tööle ja südamest 
tulevatele annetustele.

Nüüd, aastakümneid hiljem, seisame taas olulise hetke ees. Aja 
ja ilmastiku tõttu on kiriku katteplekk saanud tõsiselt kahjustada – 
vihmavesi on hakanud lagundama torni puidust konstruktsioone. 
Muinsuskaitseeksperdid on kinnitanud, et kiivri katteplekk ja läbi-
mädanenud talad vajavad kiiret väljavahetamist.

Meie kogudus on koostanud projekti ja esitanud taotluse, mis on 
juba saanud heakskiidu. Remonditööde kogumaksumus on 200 000 

eurot, millest Muinsuskaitseamet katab suure osa – 182 631 eurot. 
Meie omaosalus on 20 293 eurot. See summa on meie kogudusele 
suur koorem, mida üksi kanda ei jaksa.

Seepärast pöördume teie kõigi poole, head Mustvee valla elanikud. 
Nii nagu teie esivanemad kord kiriku taastamisel õla alla panid, 
loodame ka nüüd teie toetusele. Iga annetus, olgu suur või väike, on 
hindamatu panus meie linna südame – kiriku – säilitamisse.

Annetusi saab teha arveldusarvele:
EE132200221058842248 
Saaja: 
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Mustvee Kogudus
Täname teid südamest ja soovime teile rahu, rõõmu ja Jumala 

õnnistust igasse päeva.

Soojade tervitustega
Tiit Rosin, Mustvee koguduse juhatuse esimees

Võõrnälkjate tõrjega on vaja 
jätkata ka sügisel 

Kuigi sügisesed ilmad on veidi jahedamad, pole veel õige aeg võõr-
nälkjate – hispaania teeteo ja mustpeanälkja – tõrjet lõpetada. Nälkjad 
toimetavad ka sügisel, kuni ilmad pole veel külmaks läinud. 

Pehme ja niiske ilmaga võivad nälkjad muneda hilissügiseni. Hispaa-
nia teetigu paigutab munad väikeste kobaratena näiteks kõdukihi alla, 
lehe- või kompostihunnikusse, kasvuhoone serva alla. Mustpeanälkjas 
muneb lehtede alla, lehehunnikutesse, aga ka mulla pindmisse kihti.

Kui ilm läheb külmemaks, otsivad nälkjad varjulisi, külma eest kaits-
tud talvitumiskohti: näiteks komposti-, lehe- ja oksahunnikud, vihma-
ussikäigud või mitmesugused praod pinnases, ehitiste servaalused.

Mida varem lumi maha sajab, lumerohkem ja pehmem on talv ning 
mida kauem lumikate maapinnal püsib, seda paremad tingimused on 
võõrnälkjatel talve üleelamiseks. Mõlemad liigid taluvad ka väikest 
külma (kuni –2 kraadi). Külma taluvad paremini just noored isendid 
ja munad. Täiskasvanud nälkjad, kes on munenud, hooaja lõpus ena-
masti surevad.

Soovitused sügisesteks tegevusteks: 
Korja ja surma jätkuvalt nii hispaania teetigusid kui ka mustpea-

nälkjaid. Kogutud isendid surma nn kiire surmamise põhimõttel, 
näiteks nälkjat pooleks lõigates või kogutud nälkjatele keevat vett 
peale valades.  

Surnud nälkjad mata labidasügavusele maha või lähtu omavalitsuse 
antud soovitusest. Ka spetsiaalsesse nälkjate kogumiskonteinerisse 
viies veendu eelnevalt, et kõik isendid on surnud! 

Kindlasti korja kokku tigude munakogumid ja vala keeva veega üle 
või suru katki. Teomunad tunned ära selle järgi, et need on valkjad, 
klaasjalt läbipaistvad. Edasi käitu nagu surmatud isenditega. 

Nälkjad otsivad munemiseks ja varjumiseks niisket kohta: hoia 
puhmiku- ja põõsaalused, erinevad piirded, seinaääred hooldatuna; 
lõika koltunud püsikutevarred madalalt ära; kompostihunniku olemas-
olul kaeva see läbi; kontrolli perioodiliselt üle lillepotid, taimekastid, 
erinevad alused.

Abi võib olla looduslike vaenlaste aeda meelitamisel – erinevad 
linnud, mardikad, siilid, pardid – kõik võivad süüa võõrnälkjate mune 
ja noori isendeid. 

Mingil juhul ei või puulehti, õunu, taimevarsi jm aiajäätmeid viia 
loodusesse, kuna nii käitudes hoopis levitaksid võõrnälkjaid edasi! 
Komposti aiajäätmed oma aias või kasuta kohaliku omavalituse poolt 
ette nähtud lahendusi, sh biojäätmete konteinereid.

Peenarde ümber võib rajada liivast, kruusast, munakoortest, kohvi-
paksust, saepurust, tuhast kuivi või teravaid kaitseribasid – nälkjad ei 
taha sellisel pinnal liikuda.  Selle mõju võib olla lühiajaline, mistõttu 
tuleks neid uuendada. 

Uusi taimi koju tuues tee neile hoolikas kontroll, istikute mullapall 
istuta sügavale ja tihenda mullaga, võimalusel hoia taimepotti läbi-
paistvas kilekotis mitu nädalat nn karantiinis. 

Kui su aias elavad võõrnälkjad, ära jaga oma aiataimi või kompost-
mulda teistele ning puhasta regulaarselt oma tööriistu ja tehnikat. 

Suhtle kindlasti naabritega, et ka nemad tõrjuksid võõrnälkjaid.
Võõrnälkjaid võime levitada ka täiesti juhuslikult sõidukite ja muu 

tehnikaga, ka küttepuudega – kõige abil, kuhu nälkjad või nende munad 
võivad kinnituda. Seega – alati kui leiad kasvõi ühe võõrnälkja, suure 
või väikese, tuleb ta kiirelt hukata! 

Teata võõrnälkja leiust teokaardi vahendusel: teokaart.keskkon-
naamet.ee

Kuidas võõrnälkjaid ära tunda, loe lähemalt keskkonnaameti kodu-
lehelt: https://keskkonnaamet.ee/elusloodus-looduskaitse/voorliigid/
voornalkjad

Sügis Kalevipoja Kojas 

Lugupeetud Mustvee inimesed

Kääpa OTT-i sügispidu.                                                                                     foto: Annika Oras
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Mustvee valla lahtised 
meistrivõistlused 2025 
õhkrelvadest laskmises 

MTÜ LSK Kümnesse koos Romjan Sport MTÜ-ga korraldasid 
Mustvee spordihoones valla lahtised meistrivõistlused õhkrel-
vadest laskmises. 2025. aasta võistlus tõi osalejad erinevatest 
vanusegruppidest, kes andsid endast parima, et oma oskusi ja 
täpsust testida. Välja kuulutati mitmed võitjad, kes saavutasid 
oma kategooriates esikoha.

Parimad tulemused püssi harjutuses:
Tüdrukud 9–14 aastat, 
I koht – Elisabet Saar tulemusega 200,8 silma;
Poisid 9–14 aastat, 
I koht – Jakob Renar Pärn tulemusega 201,6 silma;
Naisjuuniorid (40 lasku), 
I koht – Eliise Rohtla tulemusega 316,6 silma;
Meesjuuniorid (40 lasku), 
I koht – Jürgen Pärn tulemusega 309,6 silma;
Naised (40 lasku), 
I koht – Julija Artjušenkova tulemusega 402 silma;
Mehed (40 lasku), 
I koht – Marten Kalder tulemusega 292 silma;
Meesveteranid (40 lasku), 
I koht – Enno Ottis tulemusega 169,1 silma.

Püstoliharjutuses:
Meesveteranid (40 lasku), 
I koht – Enno Ottis tulemusega 235 silma;
Mehed (40 lasku), 
I koht – Janek Romanovitš tulemusega 265 silma.

Inspiratsioon ja täpsus:
Laskmine õhkrelvadega ei ole lihtsalt sport, see on vaimne ja 

füüsiline väljakutse, mis nõuab keskendumist, täpsust ja kindlat 
kätt. Kui enamik sportlasi seisab silmitsi pingeliste hetkede ja 
tiheda konkurentsiga, siis õhkrelvadest laskmine nõuab lisaks 
füüsilisele täpsusele ka vaimset tasakaalu, et iga lask oleks täiuslik.

Tänusõnad kõigile osalejatele, kes ei pidanud paljuks oma 
oskusi näidata ja jagada oma kirge laskmise vastu. Iga osaleja 
on tõeline võitja, kuna spordi kaudu õpime üksteiselt, loome 
kogukonda ja arendame oma isiklikke oskusi.

Mustvee spordihoones toimusid 27.09.2025 Jõgeva maakonna 
lahtised meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises, millest võttis 
osa eesti laskesportlaste paremik.

Võistlustulemused on kajastatud sport.romjan.ee, spordikeskus.
mustvee.ee ja www.jslkalju.ee lehtedel.

Romjan Sport MTÜ

Voore seltsimaja sügis täis 
kultuuri

Ongi taas sügis kätte jõudnud ning Voore seltsimaja asunud 
oma tavalisse rutiini. Uut hooaega on alusanud Voore laulu- 
ansambel, keda jätkuvalt juhendab Mare Talve ning Voore Teater, 
kes sel hooajal hakkab välja tooma uut lavastust mitmekülgse ja 
kogenud teatritegija Eve Somelari käe all. Samuti tegutseb taas 
yin-jooga ning tegevust on alustamas ka täiesti uus Voore naiste 
laulupunt, keda juhendab Guido Pütsepp.

Seltsimaja avas sügishooaja 26. septembril Henrik Hinrikuse 
lõõtsakontserdiga. Vanu seltskonnatantse õpetasid Liivia ja 
Lembit Vaas. 

Oktoobris ja novembris on ees ootamas mitu toredat sündmust. 
Oktoobrikuus osaleb Voore seltsimaja 20.–24. oktoobrini rahva-
majade nädalal. 21. oktoobril toimub käsitööküünla ja -seebi val-
mistamise õpituba, 22. oktoobril saab näha lõbusat teatrietendust 
„Kirvega kurge püüdmas” Viljandimaa Poolvillastelt ning reedel, 
24. oktoobril kell 19 ootab kõiki tantsuõhtu pillimees Jimmyga. 

Novembris on aga seltsimajas külas Tartu Vilde Teater, kelle 
esituses saab 21. novembril näha südamlikku etendust „Peaaegu 
armastus”.

Oktoobrikuus alustab ka Voore Eakate Akadeemia, mille raames 
on kuni kevadeni kavas mitmeid toredaid loenguid huvitavatel 
ning kasulikel teemadel. Avapaugu saab akadeemia 24. oktoobril, 
kui külas on politsei- ja piirivalveamet ning räägitakse interneti- 
ja telefonipettustest. 

21. novembril on esinejaks aga Rahvapärimuse Kool ning kä-
sitletakse hingedeaja rahvapärimust, samuti õpitakse hingedeaja 
regilaule. Esineb Terje Puistaja. Mõlemad loengud algavad kell 
11 ja on tasuta. Oodatud on piirkonna eakad, aga ka kõik teised, 
kellele need teemad huvi pakuvad. 

Lisaks Eakate Akadeemiale on koostöös Voore raamatukoguga 
kavas veel üks põnev ettekanne novembrikuus. 5. novembril kell 
11 toimuval teeõhtul „Ivar Arold. Voore nõlvade vahelt Eesti 
teadusmaastikule” tutvustame Voorelt pärit teadlase Ivar Aroldi 
pärandit – külas on tema õpilane Arvo Järvet ning tutvuda saab 
Ivar Aroldi kirjutatud teostega.  

Kultuurisündmustele Voorel on õla alla pannud Eesti Kultuur-
kapitali Jõgevamaa ekspertgrupp. Oleme tänulikud toetajatele, 
esinejatele ja osavõtjatele. Kultuuri saame teha ikka koos. Uute 
sügiskohtumisteni Voorel!

Ingrid Ulst
Voore seltsimaja

Mustvee lasteaia õppeaasta 
algas väga vallatult, lasteaia di-
rektor oli tööga ülekoormatud ja 
1. septembril lendas uksest sisse 
hoopis Karlsson katuselt, kes 
mängis ja vigurdas koos lastega. 
Karlsson käis külas mõlemas las-
teaia majas ja veendus, et meie 
lasteaias on koos „MAAILMA 
PARIM” seltskond.

Sel õppeaastal on lasteaia per-
sonal pühendunud teemale „En-
nast juhtiv õppija” ja  alustanud 
väga suurt enesetäiendamise 
aastat. Paljud on registreeritud 
erinevatele koolitustele, üks 
õpetajatest alustas õpinguid 
magistratuuris ja Tiheda maja 
Oravakese rühm osaleb prog-
rammis „Seikluste laegas”. Tervi-
se Arengu Instituudi korraldatud 
programmi eesmärk on kujunda-
da 3–7-aastaste laste tervist toe-
tavaid harjumusi. Lisaks lastega 
organiseeritavatele toredatele 
tegevustele, saab kogu rühma-
meeskond 5 päeva koolitust 
terviseedendamise teemadel.

Kogu lasteaia personal sai 
võimaluse osaleda Transpordi-
ameti tasuta koolitusel, et ka 
liikluskasvatus oleks lasteaias pa-
remini organiseeritud ja lastele 
erinevate mängude ja tegevuste 
kaudu edasi antud.

Samuti oleme alustanud teed 
„Lapsest lähtuva tegevuskultuu-
ri” endale lahti mõtestamiseks, 
et mõista nüüdisaegsete õpikäsit-
luste muutuste suundasid.  

On olnud väga tegus õppe-
aasta algus! Kaunist õpetajate 
päeva kõikidele õpetajatele ja 
suur aitäh kogu Mustvee lasteaia 
personalile!

Kristi Kindel
Mustvee lasteaia direktor

Õppeaasta läks hooga käima!

Mustvee vallavalitsus on otsus-
tanud alustada Avinurmes Ülejõe 
tänava korrastamist. Kevadised 
suurveed Avijõel on näidanud, 
et olemasolevad truubid ei lase 
veel piisavalt kiiresti ja ohutult 
liikuda. Lisaks on truubid ajapik-

ku amortiseerunud ning vajavad 
väljavahetamist.

Tööde käigus paigaldatakse 
uued truubid, tehakse vajalikud 
kaevetööd ning korrastatakse 
tänava katend. Enne mustkatte 
taastamist freesitakse vana kate 

ning ette valmistatakse alus.
Töödega alustatakse juba käes-

oleval aastal, kuid mustkatte 
taastamine toimub järgmise aasta 
tööde käigus.

Palume kõigilt liiklejatelt ja 
piirkonna elanikelt mõistvat 

suhtumist ning varuda kannatust 
tööde perioodil. Vallavalitsus 
annab jooksvalt teada tööde täp-
semast ajakavast ja võimalikest 
liiklushäiringutest.

Andres Lavrenov
majandusspetsialist

Ülejõe tänava korrastustööd Avinurmes
1. september Tihedal.                                                                                     FOTO: Natalja Šutak

1. september Mustvees.                                                                             FOTO: Viktoria Topkina
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ÜRITUSED JA SÜNDMUSED
MUSTVEE VALLAS 

KUUlUTUseD

• Müüa aasta ringi küttepuid 
koos kohaletoomisega veo-
kile laotult 5–15 m³. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30–50 
cm. Hinnad soodsad! Kontakt 
+372 503 0311.

• Müüa kuivi ja ka märgi 
lõhutud küttepuid. Tel 5341 
4332, 520 3761. Pakume ka 
halumasinateenust.

• Surmajärgne koristus, 
ka muud eripuhastus- ja 
koristustööd, mida ise ei 
soovi teha. 

Hauaplatside hooldus 
jõgeva- ja Tartumaal.

järelmaks. Tel 5699 7492, 
helz.ee.

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke
AIMAR NÕMME 15.08.1960–01.09.2025
OLAVI PRII  29.03.1980–01.09.2025
PEETER LuNIN   27.12.1956–14.09.2025
MARGIT KLAAR 07.07.1970–16.09.2025
ERVIN REISENBuK  05.03.1955–17.09.2025
ÕIE-ELFRIDE INGEL   26.01.1928–20.09.2025

Alates 75. eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäeva-
toetust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnit-
lemas, teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. 
Palume kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. See 
kindlustab toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день 
рождения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный 
работник поздравляет пожилых людей на дому, для остальных 
производится перечисление на банковский счет к 10 числу. По-
жалуйста, сообщите социальному работнику волости номер 
счета. Это гарантирует получение пособия заявителю.

Õnnitleme 
oktoobrikuu juubilare  

ja eakaid sünnipäevalapsi

VAlVe ODeN  93

MAReT MelNiKOVA 93

ARVi TOOMiNG  91

Õie AUN   91

MARTA OlGO     90

VAlVe PRii   90

iNGe-HelilUUle 

    KÄNGsePP   85

NiNeljA KARAMNOVA   85

NiiNA lille  85

MATi VAHeR  80

ReiN ABel   80

jÜRi PRUNN  75

MAlle KlAAR    75

Palun anna 
oma soovist teada 

telefonil 5300 8595.

6. oktoobril kell 19 Mustvee kultuurikeskuses 
Ragne Pekarevi stand up „Naine, kes ei mahu 
kaadrisse”. 

6.–10. oktoobril 10–18 Raja vabaajakeskuses  
müügipäevad. uute ja kasutatud riiete  
müüjad Tartust, Ida-Virumaalt ja kohalikud.

8. oktoobril kell 14 ja 18 Raja vabaajakeskuses 
õpituba „Polümeersaviehete maalimine”.
Juhendaja Natalina Antoshchuk, osalustasu 
5–15 €

8. oktoobril kell 19  Kääpal rahvamajas teatri-
etendus „Maitse inglid”.

9. oktoobril kell 14 Mustvee kultuurikeskuses 
Mustvee valla eakate sügispidu. Esineb an-
sambel Kruiis ja Ervin Lillepea. 

9. oktoobril Mustvee linnas Mustvee linnajooks.
11. oktoobril kell 10–15 Mustvee kultuurikes-

kuse pargis ja kesklinnas Mustvee viinakuu 
laat. 

12. oktoobril kell 14 Avinurme eakate klubi 
Hõbehall – 45.

12. oktoobril kell 15 Kalevipoja muuseumis 
naiste inspiratsiooniõhtu Keiry Küppariga.

13. oktoobril kell 19 Mustvee kultuurikeskuses 
Rakvere teatri etendus „Kiivipäev”. 

16. oktoobril kell 11–16 kuulmisbuss Mustvee 
kultuurikeskuse ees ja sees.

16. oktoobril kell 14 Raja vabaajakeskuses 
eakate sügispidu. Esinevad: ans. Nadežda ja 
Rainka, laulja Aleksei Šilov. Pilet 5 €.

17. oktoobril kell 19 Avinurme kultuurikeskuses 
Alle-Saija teatristuudio etendus „Isamaa 
pääsukesed”.

20.–26. oktoobrini Eestimaa Rahvamajade 
nädal „Rahvamaja loeb“.

20.–26. oktoobrini Kasepää rahvamajas MEE-
MEN klubi käsitöönäitus.

22. oktoobril Kasepää rahvamaja avatud uste 
päev: kell 14 MEEMEN klubi ja kell 16 Ka-
sepää rahvamaja ansambel.

20.–24. oktoobrini Raja vabaajakeskuses raa-
matute annetamine. Ära viska üleliigseid 
raamatuid ära, anna need neile, kes neid 
vajavad!

20.–21.oktoobril Mustvee kultuurikeskuses 
sündmuskorralduslaager „EVNT“.

21. oktoobril kell 11 Raja vabaajakeskuses 
ukrainast pärit kunstniku Natalina Antos-
hchuki maalinäituse avamine.

21. oktoobril Mustvee kultuurikeskuses Tee-
klubi.

21. oktoobril Mustvee kultuurikeskuses Laua-
mängude õhtu.

21. oktoobril kell 16 Raja vabaajakeskuses 
Nukuringi avatud proov.

21. oktoobril kell 17.30 Voore seltsimajas 
käsitööseebi ja küünla valmistamise töötuba.

22. oktoobril Mustvee kultuurikeskuses kogu-
perekino „Gabby nukumaja“.

22. oktoobril 10 Raja vabaajakeskuses avatud 
huviringid.

22. oktoobril kell 12 Raja vabaajakeskuses 
õpituba „Vitamiinipomm”.

22. oktoobril kell 9.30 Avinurme kultuurikesku-
ses Jõgevamaa II vaimse tervise konverents 
„Oled mu (h)ingel”. 

22. oktoobril kell 19 Voore seltsimajas komöö-
diaetendus „Kirvega kurge püüdmas”.

23. oktoobril kell 11 Raja vabaajakekuses 
pensionäride teeklubi. 

    Oodatud on kõik huvilised. Külas proviisor. 
Räägime tervisest: vitamiinid ja mineraalid, 
külmetushaiguste ennetus, viirused vs bak-
terid, ravimite õiged annused, nende ohutu 
kasutamine, utiliseerimine jpm.  Võta kaasa 
oma ravimid ja esita küsimusi spetsialistile.

23. oktoobril kell 11–14 Mustvee kultuuri-
keskuses doonoripäev.

23. oktoobril kell 11–14 Mustvee kultuuri-
keskuses avatud ringid.

24. oktoobril kell 19 Voore seltsimajas tantsu-
õhtu pillimees Jimmyga.

24. oktoobril Mustvee kultuurikeskuses 
salongiõhtu „Sõnade embuses”, külla tuleb 
Lauri Räpp.

25. oktoobril kell 12 Avinurme gümnaasium 
105 – juubeli- ja vilistlaspidu koolis ja 
kultuurikeskuses.

26. oktoobril kell 11 Mustvee valla sünni-
päevamatk.

5. novembril kell 11 Voore seltsimajas tee-
hommik.

5. novembril kell 17 Avinurme kultuurikeskuses 
Marika Milleri maalinäituse „Puit ja pintsel” 
avamine.

6. novembril kell 18 Avinurme kultuurikesku-
ses  HINGEDEAJALE ja RAAMATuAASTALE 
pühendatud kontsert – Anu Taul ja Erkki 
Peetsalu „Tekste avaldamata raamatust”.

15. novembril  Avinurme kultuurikeskuses 
Avinurme naiskoor 35 – juubelikontsert.

20. novembril kell Avinurme kultuurikeskuses 
Maria Avdjuško dokumentaalfilm „Head 
inimesed”, kohtumisõhtu Vähiravifondi 
Kingitud Elu juhataja Toivo Tänavsuuga, 
heategevuslik kohvik, sissepääs vaba anne-
tus vähiravifondi toetuseks.

20. novembril kell 19 Sergei Maasini kontsert 
Mustvee kultuurikeskuses.

21. novembril kell 19 Voore seltsimajas Vilde 
Teatri etendus „Peaaegu armastus”.

oktoobris Avinurme kultuurikeskuses avatud 
Aulis Pärnpuu fotonäitused „Olemise ilu- 
valguses ja varjus” ja „Loodusfotod”.

11. oktoobril kell 12
Mustvee koolis

LEIVA
KÜPSETAMISE
TÖÖTUBA
Materjal koolitaja poolt

12. oktoobril kell 10
Mustvee Luteri kirikus
LÕIKUSTÄNUPÜHA

jumalateenistus

Tänupüha kohvilaud,
maitseme koos küpsetatud leiba.
Sügisandide õnnistamine.

EELK Luteri kiriku 
koor ootab 

oma ridadesse 
uusi LAULJAID.


